Sportschutzenkreis 5 Heidelberg

1.10.10 Luftgewehr -
1. Stippinger, Rouven
1.10.10 Luftgewehr -
1. Hirscher, Jessica
1.10.10 Luftgewehr -
1. Brinzer, Vanessa
1.10.10 Luftgewehr -
1. Kriiger, Peter
1.10.10 Luftgewehr -
1. Reinig, Andreas
1.10.10 Luftgewehr -
1. Omar Adib, Sali
1.10.10 Luftgewehr -
1. Reinke, Maya
1.10.10 Luftgewehr -

1. Schumaeker, Nils

Kreismeisterschaften 2022

Ergebnisliste

Herren |

SV Dossenheim 1927 e.V.

Damen |

SGi Heidelberg
Damen Il

SVgg Alt Handschuhsheim
Herren Il

KKS  Alt Heidelberg
Herren IV

SVgg Eppelheim
Schiiler weiblich

SVgg Eppelheim
Jugend weiblich

SVgg Eppelheim
Junioren Il mannlich

SVgg Eppelheim

2. Schoénerstedt, Kevin SVgg Eppelheim

94

86

95

66

92

79

92
87

95

81

89

74

93

90

92
88

91

89

95

67

90

72

90

90
79

96

89

92

72

91

80

91

90
81

376

345 A

371

279

366

152

350

364
335



1.10.10 Luftgewehr - Junioren Il weiblich

1. Hasse, Lena

SVgg

Eppelheim

1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung - Schiiler mannlich

1. SVgg Eppelheim
Lara Baumbusch
Mona Sommer
Alexander LilR3ke

1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung - Schiiler mannlich

1. LiRke, Alexander

SVgg

Eppelheim

1.20.21 Luftgewehr 3-Stellung - Schiiler weiblich

1. Baumbusch, Lara
2. Sommer, Mona

SVgg
SVgg

Eppelheim
Eppelheim

1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung - Jugend mannlich

1. SVgg Eppelheim
Noah Sommer
Maximilian Domme
Constantin Engler

1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung - Jugend mannlich

Noah
Maximilian
Constantin

1. Sommer,
2. Domme,
3. Engler,

SVgg
SVgg
SVgg

1.30.10 Zimmerstutzen - Herren lll

1. Friedel, Ralf

1.35.10 KK 100m - Damen Il

1. Brinzer, Vanessa

1.35.10 KK 100m - Herren il
1. Friedel, Ralf

1.35.10 KK 100m - Herren IV

1. Reinig, Andreas

1.40.10 KK 3 x 20 - Herren IV

1. Reinig, Andreas

SV

SVgg

SV

SVgg

SVgg

Eppelheim
Eppelheim
Eppelheim

Heidelberg 1490

Alt Handschuhsheim

Heidelberg 1490

Eppelheim

Eppelheim

1.55.10 Ordonnanzgewehr aufgelegt - Herren |

1. SVgg Eppelheim
Elke Sommer
Ferenc Jakab
Thomas Kreichgauer

93 99 94 93

1687
575
561
551
94 96 96 95 87 83
92 97 99 100 93 94
9% 93 96 96 93 87
1721
575
573
573
98 98 98 94 94 93
9% 96 96 94 94 97
98 94 100 99 I 91
83 72 81
92 89 94
84 89 86
92 90 88
87 97 89
287
100
97
90

379

551

575
561

575
573
573

236

275

259

270

273



2. SVgg Eppelheim 3
Swen Ruder
Veit Sauer
Eugen Bitter

3. SG Rohrbach
Christian Kalusniak
Christian Kugel
Klaus Hofmann

4. SVgg Eppelheim 2
Mathias Zapfel
Margarita Jakab
Magdalena Sijak

1.55.10 Ordonnanzgewehr aufgelegt - Herren |

1. Sommer, Elke SVgg Eppelheim
2. Jakab, Ferenc SVgg Eppelheim
3. Baumann, Christoph SGi Heidelberg
Ruder, Swen SVgg Eppelheim
5. Kalusniak, Christian SG Rohrbach
6. Bayer, Christoph SV Heidelberg 1490
Kreichgauer, Thomas SVgg Eppelheim
Kugel, Christian SG Rohrbach
9. Brand, Peter SVgg Eppelheim
Sauer, Veit SVgg Eppelheim
11. Bitter, Eugen SVgg Eppelheim
12. Daub, Dietmar SG Rohrbach
13. Zapfel, Mathias SVgg Eppelheim
14. Hofmann, Klaus SG Rohrbach
15. Jakab, Margarita SVgg Eppelheim
16. Sijak, Magdalena SVgg Eppelheim
17. Sauter, Florian SV Kirchheim
18. Schuster, Simon SV Kirchheim
19. Von Stiernberg, Alexander SG Ziegelhausen

1.56.10 KK-Unterhebelgewehr 50m - Herren |
1. Sommer, Elke SVgg Eppelheim

1.57.10 GK-Unterhebelgewehr 50m - Herren |

1. SVgg Eppelheim
Elke Sommer
Ferenc Jakab
Swen Ruder

1.57.10 GK-Unterhebelgewehr 50m - Herren |

1. Sommer, Elke SVgg Eppelheim
2. Jakab, Ferenc SVgg Eppelheim
3. Baumann, Christoph SGi Heidelberg
4. Ruder, Swen SVgg Eppelheim

1.57.14 GK-Unterhebelgewehr 50m - Herren lli
1. Engelhart, Rainer SVgg Eppelheim
1.58.12 Ordonnanzgewehr off. Vis. - Herren Il

1. Friedel, Ralf SV Heidelberg

1490
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79
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76
38

75

75

79

70

84
67

65

47

62

82

59
74

69

55

305

317
305
286
239

285

249



1.59.10 Ordonnanzgewehr ges. Vis. - Herren |
1. Sommer, Elke SVgg Eppelheim
1.59.12 Ordonnanzgewehr ges. Vis. - Herren Il

1. Friedel, Ralf SV

1.80.14 KK Liegendkampf - Herren lll
1. Wernz, Martin

1.80.30 KK Liegendkampf - Jugend mannlich

1. SVgg Eppelheim
Constantin Engler
Maximilian Domme
Noah Sommer

1.80.30 KK Liegendkampf - Jugend mannlich

1. Engler, Constantin SVgg Eppelheim
2. Domme, Maximilian SVgg Eppelheim
3. Sommer, Noah SVgg Eppelheim

1.80.31 KK Liegendkampf - Jugend weiblich
1. Schranz, Silja SVgg Eppelheim

2.10.10 10m Luftpistole - Herren |

1. SVgg Alt Handschuhsheim
Marco Hammer
Marco Tominac
Christian Schindler

2.10.10 10m Luftpistole - Herren |

1. Karr, Christian SG Wieblingen

2. Tominac, Marco SVgg Alt Handschuhsheim
3. Vierheller, Dominik SVgg Alt Handschuhsheim

2.10.10 10m Luftpistole - Herren Il

1. Schoder, Dirk SGi Heidelberg

2. Hammer, Marco SVgg Alt Handschuhsheim
3. Trill, Marco SG Rohrbach

4. Schmidt, Alexander SG Rohrbach

5. Schindler, Christian SVgg Alt Handschuhsheim

2.10.10 10m Luftpistole - Herren lll

1. SVgg Alt Handschuhsheim
Gunter Hammer
Martin Wernz
Frank Giering

2. SG Ziegelhausen
Werner Clemens
Karl-Heinz Heidenreich
Jurgen Luttenberger

Heidelberg 1490

SVgg Alt Handschuhsheim

577
555
532

349
321
312

340
331
319

318
274
251

87

94

83

86

85
84
88 92
1664
92 98
91 95
92 90
9 86
982
93
77
66
87
89
83
84
77
990
843 A

85

60

91

97

88

85

91

83

90
89
79

80

82

55

96

99

94

86

91

73

90
85
85

80

80

83

91

97

85

88

91

80

89
86
87

75

332

282

545

577
555
532

521

366
321
302

356
349
334
327
312



2.10.10 10m Luftpistole - Herren Il

AOWON -

. Resch, Hermann
. Wernz, Martin

. Kriger,
. Giering,

Peter
Frank

SG
SVgg
KKS
SVgg

2.10.10 10m Luftpistole - Damen lli

1.

Hirscher, Beate

SGi

2.10.10 10m Luftpistole - Herren IV

1.
2.
3.

Clemens, Werner

Heidenreich, Karl-Heinz

Luttenberger, Jirgen

2.10.10 10m Luftpistole - Herren V

1.

Hammer, Glnter

SVgg

Rohrbach

Alt Handschuhsheim
Alt Heidelberg

Alt Handschuhsheim

Heidelberg

Ziegelhausen
Ziegelhausen
Ziegelhausen

Alt Handschuhsheim

2.17.10 10m Luftpistole Mehrkampf - Herren |

1.
2.

Clemens, Werner
Resch, Hermann

SG
SG

Ziegelhausen
Rohrbach

2.18.10 10m Luftpistole Standard - Herren |

1.
2.

2.20.10 50m Pistole - Herren |
1.
2.20.16 50m Pistole - Herren IV

1.
2.

2.40.10 25m Pistole - Herren |

2.40.10 25m Pistole - Herren |

A WN -

Clemens, Werner
Resch, Hermann

Marco

Hammer,

Hammer, Glnter
Luttenberger, Jirgen

. SG Wieblingen

Martin Bulow

Christian Narr-Klingmann

Tobias Gutfleisch

. SGi Heidelberg

Holger Adler
Christoph Baumann
Thomas Bernert

. Biulow, Martin
. Diessner,
. Narr-Klingmann,
. Adler,

Dragan

Holger

Christian

SG
SG

SVgg

SVgg
SG

Ziegelhausen
Rohrbach

Alt Handschuhsheim

Alt Handschuhsheim
Ziegelhausen

Wieblingen
Rohrbach

Wieblingen
Heidelberg
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279
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37
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37
36

43
29
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44
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81

86
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44
39

43
37

337
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269
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197

218
182 A
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5. Gutfleisch, Tobias SG Wieblingen
6. Karr, Christian SG Wieblingen
7. Hofmann, Dirk SVgg Eppelheim
8. Baumann, Christoph SGi Heidelberg
9. Schmidt, Alexander SG Rohrbach

10. Bernert, Thomas SGi Heidelberg
11. Fellhauer, Markus SG Rohrbach

2.40.10 25m Pistole - Herren lli

1. Resch, Hermann SG Rohrbach
2. Dworatzek, Klemens SG Wieblingen
3. Kneip, Jirgen SVgg Eppelheim

2.40.10 25m Pistole - Herren IV

1. Hammer, Gilnter SVgg Alt Handschuhsheim
2. Herrenkind, Hans-Jiirgen SVgg Alt Handschuhsheim
3. Clemens, Werner SG Ziegelhausen

2.45.16 25m Zentralfeuerpistole - Herren IV

1. Kreichgauer, Thomas SVgg Eppelheim
2. Kelber, Harald SG Wieblingen

2.53.10 Pistole 9 mm - Herren |

1. SG Rohrbach
Sascha Henny
Christian Kugel
Manuel Fastuca

2. SG Rohrbach 2
Klaus Hofmann
Tim Waterboer
Robert Balan

3. SVgg Eppelheim
Elke Sommer
Thomas Kreichgauer
Jurgen Kneip

4. SG Wieblingen
Christian Narr-Klingmann
Tobias Jung
Ferdinand Winter

5. SG Rohrbach 3
Georg Stasius
Alexander Schmidt
Ewald Reichensperger

6. SG Wieblingen 2
Martin Bulow
Klemens Dworatzek
Tobias Gutfleisch

Seite 6

393
380
362

371
359
356

364
358
300

357
334
325

343
300
254

341
279
233

40
40

44 44
41 41
42 37
36 44
34 44
28 39
31 43
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23 41
33 33
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38 37
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40 43
41 43

1135

1086

1022
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897
853 A

40
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244
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237
205
200 A

249
241



2.53.10 Pistole 9 mm - Herren |

1.
2.
3.

2.53.12 Pistole 9 mm - Herren Il

2.53.14 Pistole 9 mm - Herren Il

2.53.16 Pistole 9 mm - Herren IV

AR WN >

. Henny,

. Narr-Klingmann,

. Schmidt,

CONOUAWLNS

. Kugel,
. Hofmann,
. Fastuca,

. Stasius,

PN WN

. Kreichgauer,
. Winter,
. Kirsch, Sigrid
. Specht,
. Reichensperger,

Sommer, Elke
Schuster, Simon
Karr, Christian

Sascha
Waterboer, Tim
Christian
Bilow, Martin

Jung, Tobias

Alexander
Baumann, Christoph
Ruder, Swen

. Gutfleisch, Tobias

Christian
Klaus
Manuel

Robert
Georg
Christoph

Jurgen

Balan,

Bayer,
Kneip,

. Dworatzek, Klemens

Thomas
Ferdinand

Roland
Ewald

SVgg Eppelheim
SV Kirchheim
SG Wieblingen

SG Rohrbach
SG Rohrbach
SG Wieblingen
SG Wieblingen
SG Wieblingen
SG Rohrbach
SGi Heidelberg
Eppelheim
Wieblingen

SG Rohrbach

SG Rohrbach

SG Rohrbach

SG Rohrbach

SG Rohrbach

SV Heidelberg 1490
Eppelheim
Wieblingen

Eppelheim
SG Wieblingen
Eppelheim
SG Rohrbach
SG Rohrbach

2.55.10 Revolver .357 Magnum - Herren |

1.

SG Rohrbach
Sascha Henny
Christian Kugel
Klaus Hofmann

. SVgg Eppelheim

Elke Sommer
Mathias Zapfel
Thomas Kreichgauer

2.55.10 Revolver .357 Magnum - Herren |

1.
2.

Elke
Florian

Sommer,
Sauter,

SVgg Eppelheim
SV Kirchheim

2.55.12 Revolver .357 Magnum - Herren |l

. Henny,
. Baumann,
. Fechner,

Sascha
Christoph
Sven

SG Rohrbach
SGi Heidelberg
SV Schlierbach
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44
38

45

23
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48

34

43
44

49
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45

32

44
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49
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35

45
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50
30
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364
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393
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357
341 A
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300
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239
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380
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325 A
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344
325 A
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298
289 A



2.55.14 Revolver .357 Magnum - Herren lll

. Kugel, Christian
. Hofmann, Klaus
Zapfel, Mathias
. Stasius, Georg
Bayer, Christoph
. Friedel, Ralf
Sommer, Peter
. Karl, Michael

ONOUAWN =

SG
SG
SVgg
SG
SV
SV

SV
SV

Rohrbach
Rohrbach
Eppelheim
Rohrbach
Heidelberg 1490
Heidelberg 1490
Heidelberg 1490
Heidelberg 1490

2.55.16 Revolver .357 Magnum - Herren IV

. Kreichgauer, Thomas
. Rostock, Alois

. Sadovnikov, Michael
. Krauter, Martin

A WN -~

2.58.10 Revolver .44 Magnum - Herren |

1. SVgg Eppelheim
Elke Sommer
Thomas Kreichgauer
Rainer Engelhart

2.58.10 Revolver .44 Magnum - Herren |

1. Sommer, Elke

SVgg

Eppelheim
Schlierbach
Rohrbach
Schlierbach

Eppelheim

2.58.12 Revolver .44 Magnum - Herren Il

. Henny, Sascha

. Bulow, Martin

. Narr-Klingmann, Christian
. Fechner, Sven

AOWON -

SG
SG
SG
SV

Rohrbach

Wieblingen
Wieblingen
Schlierbach

2.58.14 Revolver .44 Magnum - Herren lli

1. Kolb, Hartmut Adolf

SVgg

Eppelheim

2.58.16 Revolver .44 Magnum - Herren IV

1. Kreichgauer, Thomas
2. Engelhart, Rainer
3. Rostock, Alois

SVgg
SVgg
SV

2.59.10 Pistole .45 ACP - Herren |

1. SG Rohrbach
Sascha Henny
Christian Kugel
Manuel Fastuca

2. SG Rohrbach 2
Robert Balan
Tim Waterboer
Dragan Diessner

3. SVgg Eppelheim
Elke Sommer
Thomas Kreichgauer
Jurgen Kneip

Eppelheim
Eppelheim
Schlierbach

364
336
303

390
367
363

365
346
304

358
329
328

35

27

46

47

38
43

41

41

35

33

1003

48

48

44
35

46

37

1120

1015

1015

45

48

45
47

40

37

39

37

43

47

36
45

34

32

42

47

44
43

43

33

47

47

46
45

46

44

369
356
319
305
292
290
286

91

312
305
282

62

364

378
352
334
333

24

336
303
300



2.59.10 Pistole .45 ACP - Herren |

1. Sommer, Elke SVgg
2. Schuster, Simon SV
2.59.12 Pistole .45 ACP - Herren Il
1. Henny, Sascha SG
2. Waterboer, Tim SG
3. Fechner, Sven SV
4. Diessner, Dragan SG
5. Baumann, Christoph SGi
6. Narr-Klingmann, Christian SG
2.59.14 Pistole .45 ACP - Herren Il
1. Kugel, Christian SG
2. Balan, Robert SG
3. Fastuca, Manuel SG
4. Kneip, Jlrgen SVgg
5. Bayer, Christoph SV
6. Zapfel, Mathias SVgg
7. Daub, Dietmar SG
8. Friedel, Ralf SV

2.59.16 Pistole .45 ACP - Herren IV

1. Engelhart, Rainer SVgg
2. Kreichgauer, Thomas SVgg
3. Rostock, Alois SV
4. Specht, Roland SG

2.60.10 25m Standardpistole - Herren |
1. Bernert, Thomas SGi

2.60.14 25m Standardpistole - Herren Il

1. Resch, Hermann SG

Eppelheim
Kirchheim

Rohrbach
Rohrbach
Schlierbach
Rohrbach
Heidelberg
Wieblingen

Rohrbach
Rohrbach
Rohrbach
Eppelheim
Heidelberg 1490
Eppelheim
Rohrbach
Heidelberg 1490

Eppelheim
Eppelheim
Schlierbach
Rohrbach

Heidelberg

Rohrbach

2.60.16 25m Standardpistole - Herren IV

1. Luttenberger, Jirgen SG
2. Clemens, Werner SG

5.10.11 Armbrust 10m - Damen |
1. Grasmick, Sina SV
5.31.10 Armbrust National - Herren |

1. Grasmick, Sina SV

7.40.14 Perkussionsrevolver - Herren lll

1. Best, Alexander
2. Zapfel, Mathias

SVgg
SVgg

Ziegelhausen
Ziegelhausen

Dossenheim 1927 e.V.

Dossenheim 1927 e.V.

Eppelheim
Eppelheim

7.40.16 Perkussionsrevolver - Herren IV

1. Barth, Klaus SG

Wieblingen

44
43

41

38

42
41

46
41

44

30

42
41

40
41

39

35

36
34

96

49
46

37

36

31

96

44
43

23

34

38

96

42
45

40

33

39
36

95

10

358
340

390
346
342 A
304
282
214

367
365
363
328
276
269
261
212

334
329
308
203

455

427

480 A
445 A

383

118

113 A
94 A

119 A



7.50.10 Perkussionspistole - Herren |

1. Sauter, Florian

7.50.12 Perkussionspistole - Herren Il

1. Narr-Klingmann, Christian

7.50.14 Perkussionspistole - Herren Il

1. Zapfel, Mathias
2. Best, Alexander

7.50.16 Perkussionspistole - Herren IV

1. Barth, Klaus

SV

SG

SVgg
SVgg

SG

Kirchheim

Wieblingen

Eppelheim
Eppelheim

Wieblingen
Seite 10

10

10
10

10

94 A

122

111 A
108 A

122 A



